
razred
ime i prezime

razrednika i zamjenika razrednika
razredne nastave

email adresa

1.a
Anita Letica anitaletica1@gmail.com

uč. boravaka: Bilić Vlatka vlatka.bilic5@gmail.com

1.b
Martina Grgec martina.grgec@skole.hr

uč. boravaka: Jagatić Andrea
Caharija

andrea.caharija@skole.hr

2.a Monika Lučić monika.lucic@skole.hr

2.b
Irena Barović irena.barovic@hotmail.com

uč. boravaka: Jasminka Butorac jasminka.butorac@skole.hr

3.a
Sanela Škevin sanela.skevin@gmail.com

uč. boravaka: Čuljak Ivana Hemen hemen.ivana@gmail.com

3.b
Henrieta Herjavec Rubčić henrieta.herjavec-rubcic@skole.hr

uč. boravaka: Golenko Mirna mirna.mott@gmail.com

4.a Silvija Šikman Matijević sikmanmatijevicsilvija@gmail.com

4.b Nika Gutić nika.gutic@gmail.com

komb.odjel
(1M+3M)

Hajnalka Draganić hajnalka.draganic@gmail.com

Katarina Štrok katarina.komar@skole.hr

komb.odjel
(2M+4M)

Katalin Urkom-Lorencz katalin.l@hotmail.com

Informatika Martina Obad Kentržinski martina.obad1@skole.hr
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razred

ime i prezime
razrednika i zamjenika
razrednika predmetne

nastave

predmet
koji predaje

email adresa

5.a Ana Srzić Slaviček Engleski jezik ana.srzic-slavicek@skole.hr

5.b Anita Vidović Engleski jezik anita.saincic@skole.hr

6.a Ivana Miloš Geografija ivana.milos3@skole.hr

6.b Mijo Atanasov
Tjelesna i

zdravstvena kultura
mijo.atanasov@gmail.com

7.a Ivana Buljan Priroda, Kemija ivana.buljan11@skole.hr

7.b Zrinka Škarica Povijest zrinka_skarica@net.hr

8.a Arinea Lastrić Hrvatski jezik arinea.lastric@skole.hr

8.b Katarina Maruna Matematika katarina.maruna@skole.hr

Jeronim Petrović Tehnička kultura jeronim.petrovic@skole.hr

Katarina Turčinov Matematika katarina.turcinov2@skole.hr

Vjera Barbir Alavanja Informatika vjera.barbir-alavanja@skole.hr

Iva Dorić Vjeronauk iva.doric@skole.hr

Ivana Šima Aničić Njemački jezik ivanaanicic0@gmail.com

Iva Krajačić Sokol Biologija biologija.gundulic@gmail.com

Ljiljana Paraman Glazbena kultura ljparaman@gmail.com

Dubravko Furlan
Latinski jezik

Grčki jezik dubravko.furlan@skole.hr

Hajnalka Molnar Mađarski jezik hajnalka.molnar@yahoo.com

Darija OdorčićMatijević Likovna kultura darija.matijevic1@skole.hr

Ana Blažević Vjeronauk ana.blazevic27@skole.hr

Pipinić, Valentina Srpski jezik dreamsindub@gmail.com

Rudzinska, Katarzyna Ewa Poljski jezik rudzinskakatarzyna1@gmail.com

Rea Bešić Pripremna nastava
Hrvatskog jezika

rea.besic2809@gmail.com
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